19.02.2026, ФГБОУ ВО КубГМУ Миншрава России
иатаt место провqдения заседания)

67
tiомБйFотоколБl

-
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомисс ии по итогам проведения аккреди тации
специалиста по специальНости (должности) : Офтальмология (31 .0s.59)

Председательствовал:

Ответственный секретарь: В. О. Кириченко

Члены подкомиссии:

Н. И. Гончаренко
(И.О. Фамилия)

о. А. нко
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здраВоохраненИя Российской Федерации от 17.о4.2024 Ns2

Повестка заседания:

'l. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и '1'15 Положения об аккредитации специалистов,
угвержденных приказом Министерством цравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Е. П. Кукленко

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Новоселецкая Татьяна Вячеславовна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Председатель

Заместители председателя

Ответственн ы й секретарь

И. В. Горбунова
(И.О. Фамилия)

члены комиссии

Е. В. Варлашина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Евтушенко

(И.О. Фамилия)

Е. П. Кукленко

А. С. Хамедов
(И.О. Фамилия)

(подп и сь)

(подпись)

2